
Pædagogmedhjælpere til Louiseskolen

Louiseskolen er Haderslev Kommunes Specialskole. Skolen har 4 afdelinger fordelt på 6 matrikler
samt et fritidstilbud med SFO og Klub. Tilsammen har vi ca. 240 unikke børn og unge samt ca.
160 engagerede medarbejdere fordelt på forskellige faggrupper som lærere, pædagoger,
pædagogiske assistenter, medhjælpere, terapeuter og tale-/hørekonsulenter. 
Skolen søger pædagogmedhjælpere til følgende afdelinger:

C-afdelingen – børne-, junior- og ungeunivers for elever der er diagnosticeret inden for

autismespektret

●

L-afdelingen – børne-, junior- og ungeunivers for elever med generelle

indlæringsvanskeligheder og fysiske handicap

●

M-afdelingen – ungeunivers for elever med følelsesmæssige og sociale vanskeligheder samt

opmærksomhedsforstyrrelser

●

V-afdelingen – børne- og juniorunivers for elever med følelsesmæssige og sociale

vanskeligheder samt opmærksomhedsforstyrrelser

●

Fritid – opdelt i 3 SFO-tilbud og 2 klubtilbud.●

Vi søger pædagogmedhjælpere som:

er gode til at skabe relation til børn og unge●

er selvstændige og ansvarsbevidste●

har erfaring fra skolesammenhænge og/eller specialpædagogiske sammenhænge ●

er indstillet på og kan indgå konstruktivt i et tæt teamsamarbejde●

er fleksible og omstillingsparate●

er robuste og mødestabile.●

Yderligere oplysninger
Der kan både være tale om fast ansættelse, vikariater samt tilkaldevikarer. Der vil i alle stillinger
være arbejde både i SFO/klub og skoletimer. Stillingerne kan variere i ansættelsesgrad fra 30-37
ugentlige timer.
Tiltrædelse pr. 1. august 2026. 
Læs mere om Louiseskolens afdelinger her på vores hjemmeside.
Der holdes informationsmøde for interesserede ansøgere mandag den 8. juni 2026 kl. 16-17. Dette
foregår på Louisevej 8 i administrationsbygningen.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV, bilag og henvisning til referencer via ansøgningsknappen senest den 11.
juni 2026.

Samtaler finder sted den 17. juni 2026 på Louisevej 8, 6100 Haderslev i administrationsbygningen.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.

https://louiseskolen.aula.dk/
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